[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РУКОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 февраля 2021 года                                                                                    № 18
п. Петровский
	О внесении изменений в постановление администрации Рукопольского муниципального образования от 07.07.2020 года №26 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Муниципальный жилищный контроль» на территории Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 19 июля 2018 года № 204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Рукопольского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги, утвержденный постановлением администрации Рукопольского муниципального образования от 07 июля 2020 года № 26 «Об утверждении административного  регламента по исполнению муниципальной функции «Муниципальный жилищный контроль» на территории Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области» следующие изменения и дополнения:
1) пункт 3.4.3  в подпункте 3 абзаца второго добавить предложение  следующего содержания:

«и соответственно подписью индивидуального предпринимателя, его уполномоченного представителя, руководителя, иного должностного лица юридического лица. Юридическое лицо, индивидуальный предприниматель вправе представить указанные в запросе документы в форме электронных документов, подписанных усиленной квалифицированной электронной подписью.»
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Рукопольского муниципального образования в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Рукопольского
муниципального образования                                                              С.В. Чубрин